habitants, amb un màxim de 750.000 euros per projecte.

L’aportació del Consorci Borsa d’Allotjaments Turístics―que, com a màxim, pot ser del 80 % del

cost total, atès que és un projecte de la línia 1, amb un límit de 750.000 euros― ha estat

quantificada en un 76,71 %, per un import de set-cents cinquanta mil euros (750.000€) i

s’efectua amb càrrec al pressupost de l’exercici 2022, en concret a les partides pressupostàries

del capítol VII i, si escau, mitjançant la tramitació de l’expedient plurianual corresponent per a

exercicis posteriors.

En el cas que s’incrementi el pressupost d’execució del projecte no es modificarà el valor de

[...]

import de dos-cents vint-i-set mil set-cents seixanta-nou euros amb setanta-cinc cèntims

(227.769,75€).

Tercera

Finançament i obligacions de les parts

3.1. Finançament i obligacions del Consorci Borsa d’Allotjaments Turístics

a. Finançar el projecte presentat per l’Ajuntament de Felanitx amb un import quantificat

en set-cents cinquanta mil euros (750.000€), que transferirà al compte bancari de

l’Ajuntament, a l’IBAN ES92.2100.0062.9002.0000.3665, en els terminis següents:

− Un 70 % quan es presenti l’informe de supervisió municipal al Consorci Borsa

d’Allotjaments Turístics.

− Un 30 % en finalitzar el projecte o, en el cas d’obres, quan es presenti l’acta de